Zones 1 et 2 – 21 et 22
Gaz (G) et Poussières (D)
Série RSI : Relais de sécurité intrinsèque pour Zones sûre
Pour Postes de commande Antidéflagrants
Applications
•	 Relais 1 voie:
— Pour installation en Zone sûre (Zone NIS) ou boîte Exd.
•	 Relais 2 voie:

21.5 mm
(0.85”)
Codification des références catalogue
U 3 11
Série :
RSI relais intrinséque
Certifié ATEX
Nombre de canaux:
1 - 1 voie
2 - 2 voies
Tension:
04D - 24 - 48 Vcc
14A - 110 - 140 Vca 50/60 Hz
24A - 200 - 240 Vca 50/60 Hz
Postes de Com
am
nde
Rendez-vous sur notre site Internet à l’adresse www.appletonelec.com ou contactez-nous au +33.3.22.54.27.54
© Février 2019
517
POSTES DE COMMANDE ANTIDÉFLAGANTS